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در مراسم تجلیل از بانوان شاغل در 
شهرداری اصفهان مطرح شد:

اگر عقب ماندگی هایی داریم 
نتیجه بی توجهی به مدیریت 

زنان بوده است
 

شهردار اصفهان گفت: در مدت مدیریتی 
خود به آنچه گفتم عمل کردم و در 
این مدت، ۱۰ نفر از زنان توانمند را در 
بخش های مختلف مدیریتی منصوب 

کردیم.
قدرت الله نوروزی ضمن تبریک میلاد با 
سعادت حضرت فاطمه زهرا )س( و روز 
مادر و ولادت حضرت امام خمینی )ره(، در 
مراسم تجلیل از بانوان شاغل در شهرداری 
اصفهان اظهار داشت: حضرت زهرا)س( 
نمونه بارز یک زن در تاریخ بشریت و الگویی 

برای همه قرن هاست.
وی با بیان اینکه این بانوی والامقام به عنوان 
الگوی تمام عیار اخلاق برای تمام زنان و 
مردان عالم و بنده حقیقی خداوند در انجام 
وظایف و تکالیف انسانی محسوب می شوند، 
ادامه داد: حضرت فاطمه زهرا)س( زبانزد 
همه مخالفان و موافقان و همه انسان ها 
هستند و خواهند بود؛ اگر ذره ای از رفتار 
ایشان در جامعه ترویج یابد، به طور حتم 

بیشتر مسائل رفع خواهد شد.
شهردار اصفهان با اشاره به اینکه حضرت 
زینب کبری )س( نیز یکی از زنانی است 
که به عنوان الگو و اسوه برای همه زنان و 
مردان آزاده، آزادی خواه و ظلم ستیز در همه 
زمان هاست، اظهار داشت: ایشان در تمام 
سختی ها مقاوم ایستاد و با ابعاد وجودی 
خود الگوی مناسبی را برای زنان ترسیم 
کرد. وی تأکید کرد: زنان جامعه ما هم 
می توانند سمبل مقاومت و شکیبایی باشند 
و در عرصه های اجتماعی نقش آفرینی 

کنند.
نقش آفرینی زنان در آبادانی و 

ساخت ایران
نوروزی با بیان این مطلب که زنان، با 
توانمندی خود در آبادانی و ساخت ایران 
نقش آفرینی می کنند، اذعان داشت: برای 
ساختن ایران باید تمام نیروی انسانی را 
در نظر گرفت. شهردار اصفهان اضافه 
کرد: مدیریت شهری به حمایت، کمک 
و همراهی زنان شاغل در شهرداری و به 
معیار شایسته سالاری توجه ویژه ای خواهد 

داشت.
وی با بیان این مطلب که زنان در تمام 
عرصه ها به خصوص در جنگ، نقش 
پشتیبانی و حمایتی داشته اند، تصریح کرد: 
نباید از یاد ببریم این زنان جامعه بودند که 
در دوران دفاع مقدس چنین شیر مردانی 

را تربیت کردند.
نوروزی با بیان این که بنده در مدت 
مدیریتی خود به آن چه گفتم عمل کردم،  
بیان کرد: در این مدت، ۱۰ نفر از زنان 
توانمند را در بخش های مختلف مدیریتی 
منصوب کردیم که دو نفر از آن ها به عنوان 
شهردار منطقه و دو نفر به عنوان مدیرعامل 

سازمان انتخاب شدند.
باید زیرساخت های شهری 

برای زنان فراهم شود
رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شورای اسلامی اصفهان نیز در 
ادامه این مراسم گفت: در وجود حضرت 
فاطمه زهرا )س( ویژگی های منحصر به 
فردی وجود دارد که این ویژگی ها می تواند 
به عنوان بهترین الگو و راهبرد برای زنان 

جامعه باشد.
فریده روشن، نقش زنان را در جامعه و اداره 
شهر بسیار مهم خواند و اظهار داشت: در 
حال حاضر دو عضو از ۱۳ عضو شورای شهر 
اصفهان، خانم هستند و در این مدت سعی 
کردند نقش و سهم زنان را به عنوان منابع 
تأثیرگذار جامعه ارتقا دهند؛ زیرا شکی 
نیست که اگر زنان به خودباوری دست 
یابند، بخش مهمی از اهداف جامعه محقق 

خواهد شد.
این عضو شورای شهر با بیان این که در 
مدیریت جدید شهری، زنان به عنوان 
شهردار منطقه و مدیر عامل سازمان 
منصوب شده اند ادامه داد: لازم است از 
نگاه جامع نگر زنان در مدیریت شهری 

بهره مند شویم.

گزارش نشست

امسال خبری از دستفروشان 
در شهر نیست

مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری 
شهرداری اصفهان گفت: امسال با تدابیر 
اتخاذ شده برای جلوگیری از فعالیت 
دستفروشان در معابر عمومی شهر، 
دو محل به صورت موقت در محدوده 
منطقه سه شهرداری اصفهان برای 
فعالیت آنها در نظر گرفته شده است.
حسن محمدحسینی با بیان اینکه معضل 
فعالیت دستفروشان بیشتر در مناطق 
یک و سه شهر اصفهان دیده می شود، 
اظهار کرد: شهرداری برای ساماندهی و 
فعالیت دستفروشان چند محل در نظر 
گرفته تا بتوانند چند روز پایانی سال با 
انجام هماهنگی های لازم، در محل های 
مشخص شده توسط شهرداری، کار کنند.

وی افزود: یکی از این محل ها در نزدیکی 
میدان امام علی)ع( محدوده خیابان 
ولی عصر، دیگری در خیابان علامه مجلسی 

قبل از میدان قدس است که در زمان مقرر 
با نصب داربست و اطلاع رسانی، شهروندان 
را از وجود این محل ها مطلع خواهیم کرد.

وی ادامه داد: از آنجایی که دستفروشان به 
صورت حمل با دست یا بساط پهن کردن، 
فضایی را اشغال می کنند تا اجناس خود را 
به فروش برسانند، شهرداری اولویت خود 
را پیشگیری قرار داده و برای ساماندهی 
دستفروشان برنامه طولانی مدتی را 
مدنظر قرار داده است.محمدحسینی 
اظهارکرد: برنامه بلندمدت شهرداری این 
است که محل فعالیت دستفروشان را در 
بازارچه های محلی شهر قرار دهد تا دیگر 
در معابر شهر چهره نازیبایی از فعالیت 
آنها دیده نشود.مدیرکل پیشگیری و 
رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان 
یادآور شد: با توجه به اینکه دستفروشان 
هزینه های مربوط به اجاره ملک، عوارض 

و مالیات را نمی پردازند، کالاهای خود را با 
قیمتی پایین تر عرضه می کنند و این امر 
سبب استقبال شهروندان از آنان می شود.

چالش اشغال پیاده روها، 
بی نظمی و برهم خوردن 

زیبایی شهر
مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری 
شهرداری اصفهان از پدیده ناهنجار سد 
معبر به عنوان یکی از مشکلات اساسی 
کلانشهرها یاد کرد و گفت: تبصره یک بند 
دو ماده ۵۵ قانون شهرداری ها ضمن اینکه 
استفاده از معابرعمومی برای کسب را 
ممنوع اعلام کرده، شهرداری را نیز موظف 

به رفع سد معبر کرده است.
محمدحسینی اظهارکرد: فرهنگ غلط 
اشغال پیاده روها یکی از مشکلات مهم 
در سطح معابر و خیابان های شهر است 
که رفت و آمد عابران پیاده را با مشکلات 

عدیده ای همراه ساخته است. در این راستا 
طی ۱۰ ماهه سال جاری ۱۳ هزار و ۴۸۹ 
مورد اخطار و تذکر شفاهی صادر شده، رفع 
تخلف و اعمال قانون صنوف در ارتباط با 
۳۷ هزار و ۵۴۱ مورد صورت گرفته و ۱۱۰ 
واحد صنفی که متصدیان آنها اصرار بر 

تخلف داشتند، پلمب شده است.
وی مهم ترین چالش اشغال پیاده روها 
را بی نظمی و برهم خوردن زیبایی شهر 
دانست و گفت: این اقدام ناپسند زمانی که 
در پیاده روهایی با عرض کم اتفاق می افتد، 
چیزی جز ایجاد هرج و مرج و آلودگی های 

بصری به دنبال نخواهد داشت، طبق قانون 
هیچ یک از کسبه و واحدهای صنفی اجازه 
ندارند از پیاده رو برای گذاشتن میز و 

صندلی و کالا استفاده کنند.
مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری 
شهرداری اصفهان ادامه داد: با توجه 
به اینکه تخلف سد معبر بیشتر توسط 
میوه فروشان انجام می شود، باید در نهایت 
تأسف اعلام کرد حلقه مفقوده این معضل 
اتحادیه ها هستند؛ زیرا در حال حاضر 
بسیاری از میوه فروشان بدون پروانه 
کسب فعالیت کرده و مساحت مغازه هایی 

که اجاره می کنند، متناسب با شغل 
میوه فروشی نیست.

وی با بیان اینکه تاکنون برخوردهای 
قانونی در رابطه با سد معبر انجام پذیرفته 
و حتی منجر به پلمب تعدادی از واحدهای 
صنفی در شهر شده است، اظهارکرد: با 
اخذ تعهد از کسبه فرصتی دوباره برای 
پاکسازی پیاده رو و معابر به آنها داده شده 
است، اما طبق قانون در صورت عمل 
نکردن به تعهدات، پلمب های طولانی 
مدت برای این کسبه در نظر گرفته 

می شود. 

مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان خبر داد: 

مریم محسنی / گروه اصفهان
 Maryam.m@hotmail.com

یلدا توکلی / گروه اصفهان: جشن نیکوکاری در مدارس 
استان اصفهان برگزار شد و دانش آموزان بسیاری با تقدیم 
هدایای خود به دوستان نیازمندشان این روز را در کنار هم 
جشن گرفتند تا فرهنگ احسان و خیرخواهی را به جا آورده 
و در کار نیک سهیم باشند.جشن نیکوکاری ویژه مدارس 
سراسر استان اصفهان در میان شور و حال دانش آموزان 
برای کمک به دوستان نیازمند خود برگزار شد. بسیاری از 
مدارس نیکوکاری را از چند روز قبل آغاز کردند و برخی از 
دانش آموزان کمک های نقدی و غیرنقدی خود را زودتر به 
پایگاه مدرسه اهدا کردند.مدارس از چند روز پیش پایگاه خود 
را دایر کرده و با آشنا کردن دانش آموزان به ویژه دانش آموزان 
ورودی کلاس اول به فرهنگ احسان و نیکوکاری این روز را 
برگزار کردند و کلاس اولی ها نیز نقش عمده ای در این روز 
داشتند؛ به طوری که کمک های بسیاری از آنها برای دوستان 

نیازمندشان جمع آوری شد.
روز نیکوکاری در مدارس استان اصفهان

مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان با 
اشاره به جشن نیکوکاری در مدارس گفت: ۱6 اسفند 
جشن نیکوکاری در مدارس استان اصفهان برگزار شد و 
دانش آموزان مانند بزرگ ترهای خیر خود کمک هایشان را 

به دوستان نیازمند خود اهدا کردند.
حمیدرضا شیران افزود: فرهنگ نیکوکاری و بخشش باید در 
مدارس آموزش داده شود تا دانش آموزان با این سنت حسنه 
آشنا شوند. ما دانش آموزان بسیاری داشتیم که تحت پوشش 
کمیته امداد بودند و امروزه آدم های موفقی هستند. یکی از 
آنها از ورزشکاران موفق استان است و در حال حاضر خودش 
حامی 2۰ یتیم است یا دندان پزشکی که کار دندان های 

کودکان تحت پوشش ما را رایگان انجام می دهد.
وی افزود: این ها نشان می دهد که ما افراد بسیار موفقی 
داریم که خودشان فرهنگ احسان و نیکوکاری را به دیگران 
آموزش می دهند، مدارس نقش بسیار پررنگی در این 

آموزش دارند.
مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان گفت: ما معلم 
بازنشسته ای داریم که حدود ۴۰۰ بچه تحت پوشش را 
حمایت معنوی می کند، بسیاری از کودکانی که به دلیل 
شرایط مالی ترک تحصیل کردند به واسطه همین معلم به 
تحصیل بازگشتند. کانون وکلا نیز امسال بسیار به ما کمک 
حقوقی کردند. وی افزود: سال گذشته در جشن نیکوکاری 
6 میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان کمک نقدی از مردم خیر 

استان جمع آوری شد.
مشارکت گسترده دانش آموزان اصفهانی در 

جشن نیکوکاری
مدیر یکی از دبستان های اصفهان پیرامون روز جشن 
نیکوکاری گفت: ما باید فرهنگ احسان و خیرخواهی را 
از همین پایه اول به دانش آموزان آموزش دهیم، بسیار 
خوشحالم که می توانم بگویم تمام دانش آموزان ما مشارکت 
بسیار خوبی در جمع آوری کمک برای دوستان نیازمندشان 
داشتند. صدیقی افزود: دانش آموزان کلاس اول ما نیز که 
انتظار زیادی از آنها نداشتیم بسیار مشارکت خوبی داشتند و 
تقریباً تمام آنها با هدایای خودشان به ما نشان دادند که چقدر 
آموزش مسائل معنوی بر آنها تاثیرگذار است و این کودکان 

۷ ساله چقدر معصوم و نیکوکار هستند.
تسبیحی برای مادربزرگ در جشن نیکوکاری
سحر دانش آموز کلاس اول است در مورد هدیه ای 

که به دوست نیازمندش داده است به خبرنگار تسنیم گفت: 
من برای دوستانم لباس خریده ام، چون می دانم که لباس 
باید حتما نو و تمیز باشد؛ اگر لباس کهنه بدهیم اصلا خوب 
نیست، لباس کهنه که هدیه نیست. ما وقتی لباس عید 
می خریم خیلی خوشحالیم؛ دلم می خواهد همه خوشحال 
باشند. اما من به فکر مادربزرگ دوستم هم هستم، یک 
تسبیح برای مادربزرگش هم در لباس ها گذاشته ام و برایش 
نامه نوشتم که این تسبیح را از طرف سحر به مادربزرگت بده. 

شاید مادربزرگش نتواند تسبیح بخرد.
لباس شب عید برای کودکان نیازمند

معلم پایه سوم یکی از دبستان های اصفهان به 
خبرنگار تسنیم گفت: خیری را می شناسم که هر سال شب 
عید برای حداقل صد کودک لباس عید می خرد، این لباس 
هم شامل لباس بیرونی است هم لباس خانگی به همراه یک 
اسکناس عیدی. اصلا راضی نیست اسمش را بگویم؛ اما من 
این ماجرا را همیشه برای دانش آموزانم تعریف می کنم تا با 
فرهنگ و سنت پیشینه ما در مورد نیکوکاری آشنا شوند و 
بسیار هم این تعالیم بر دانش آموزان تأثیر دارد و تأثیر آن را 
هر سال در مراسم هایی مانند جشن نیکوکاری و عاطفه ها 

و... می بینیم.
مراسم جشن نیکوکاری امسال نیز مانند سال های گذشته 
در مدارس اصفهان برگزار شد و دانش آموزان با مشارکت 
گسترده خود در این مراسم شرکت کردند و پدیده زیبای 
دیگری را رقم زدند و نشان دادند که فرهنگ احسان و 
نیکوکاری را فرا گرفته و مایل به گسترش آن هستند. 
فرهنگی که سال ها پیش، از پیشینیان ما به ارث رسیده و در 

میان کودکان ما نیز رواج دارد.

مدارس اصفهان میزبان جشن باشکوه نیکوکاری بودند

جشن شاد و رنگی نیکوکارانه

رقابت دانش آموزان اصفهانی در طرح ملی دادرس

نسل فردا :رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان اصفهان گفت: مرحله 
شهرستانی المپیاد ملی طرح دادرس در مرکز شمال جمعیت هلال احمر 
این شهرستان برگزار شد.شهریار انصاری طادی اظهار داشت: این المپیاد 
با هدف ارتقای سطح آمادگی دانش آموزان، افزایش ایمنی و کاهش اثرات 
و آسیب های ناشی از حوادث و همچنین ترویج فرهنگ خود امدادی و 
دگرامدادی به دانش آموزان پایه هشتم در مواجهه با حوادث طبیعی و غیر 
طبیعی برگزار شد. وی تصریح کرد: دانش آموزان عضو کانون دانش آموزی 
جمعیت هلال احمر شهرستان اصفهان طی این مسابقات در رشته های 

آزمون کتبی، کنترل و ارزیابی مصدوم، احیای قلبی و ریوی، حمل مصدوم، 
پناه گیری و خروج ایمن به رقابت پرداختند.

انصاری طادی با بیان اینکه 6 تیم ۱۴ نفره از مدارس دخترانه نواحی آموزش 
و پرورش اصفهان در این مرحله با یکدیگر به رقابت پرداختند، افزود: 
دانش آموزان در ۷ تیم ۱۴ نفره شامل 6 تیم از مدارس پسرانه نواحی آموزش 
و پرورش اصفهان و یک تیم از شهر ورزنه در این مسابقات با یکدیگر به رقابت 
می پردازند. گفتنی است دو تیم برتر خواهر و دو تیم برتر برادر این رقابت ها 

به مرحله استانی المپیاد آماده اعزام می شود.

کرسی علمی ترویجی »ظهور و بروز 
پدیده فمینیسم در عرصه خانواده و 
فرهنگ ایرانی« با ارائه حجت الاسلام 
محمد رضا کدخدایی و داوری 
حجت الاسلام اصغر هادی و  عصمت 
همتی توسط دبیرخانه کرسی های 
آزاداندیشی و نظریه پردازی حوزه 
علمیه اصفهان وابسته به دفتر 
تبلیغات اسلامی اصفهان برگزار شد. 

نسل فردا 
 

نماینده ولی فقیه در استان و 
امام جمعه اصفهان گفت: با توجه به 
کم آبی استان باید درختانی که به 
آب کم نیاز دارند، کاشته شوند.  ایرنا

خبر ویژه
عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس:

دولت، لایحه بیمه ویژه دندان پزشکی را تدوین کند
عضو کمیسیون بهداشت و درمان 
مجلس شورای اسلامی گفت: بیمه یکی 
از مشکلات اساسی طی سالیان گذشته 
در حوزه مسائل دندان پزشکی است؛ 
هزینه های ارائه خدمات دندان پزشکی 
بالا بوده و مردم نمی توانند هزینه ها را 

پرداخت کنند.
اکبر ترکی در بویین میاندشت پیرامون تعرفه های دندان پزشکی اظهار داشت: بیمه 
یکی از مشکلات اساسی طی سالیان گذشته در حوزه مسائل دندان پزشکی است، 
هزینه های ارائه خدمات دندان پزشکی بالا بوده و مردم نمی توانند هزینه ها را پرداخت 

کنند؛ ضمن اینکه بیمه ها نیز ارائه خدمات قابل قبولی در این حوزه ندارند.
وی افزود: ایجاد بیمه مجزا و ویژه برای دندان پزشکی رویکرد قابل قبولی است، البته 

محل منابع و اعتبارات مورد نیاز برای این بخش نیز باید مشخص شود.
عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی گفت: در حال حاضر بررسی 
لایحه بودجه سال آینده تمام شده و حداقل در شرایط فعلی نمی توان منابعی را برای 

این بخش در نظر گرفت.
ترکی یادآور شد: وزارت بهداشت تنها از سهم بیمه ای کلی می تواند بخشی را برای 
خدمات دندان پزشکی در نظر بگیرد، بیمه ویژه دندان پزشکی در صورت اجرایی 

شدن، نقش مهمی در کاهش مشکلات بهداشتی و درمانی مردم در این حوزه دارد.
وی افزود: تنها باید اعتبارات و منابع را به طور ویژه مشخص کرد؛ ضمن این که ایجاد 

بیمه مجزا برای حوزه دهان و دندان نیازمند ارائه لایحه به مجلس است.
نماینده مردم فریدن در مجلس شورای اسلامی متذکر شد: اگر این موضوع در حد 
بخش نامه است، وزارت بهداشت باید از منابع و اعتبارات خود در این حوزه هزینه 
کند، به طور حتم بیمه ها به دلیل کمبود اعتبار تمایلی به تعامل و همکاری در این 

بخش ندارند.
وی در پایان اظهار داشت: همچنین ساماندهی تعرفه ها و هزینه های دندان پزشکی نیز 
به دلیل میزان بالا، از سوی دیگر تفکیک میان خدمات درمانی و زیبایی نیز تا حدی 

رغبت فعالیت بیمه ها را در این حوزه کاهش داده است.
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مدیر  بازرسی نظارت اصناف استان از ممنوعیت 
فروش برخی نان ها در سوپرمارکت ها خبر داد:

نان های بی شناسه آجر شد
مدیر بازرسی نظارت اصناف استان اصفهان اظهار داشت: 
تولیدکنندگان نان موظف به دریافت شناسه بهداشتی تولید و 

دیگر مراحل قانونی هستند
جواد محمدی فشارکی در اطلاعیه ای خطاب به واحدهای 
صنفی سوپر موادغذایی هشدار داد: عرضه نان های بدون شناسه 
بهداشتی ممنوع است و در صورت مشاهده، واحد صنفی متخلف 

توسط بازرسان اصناف، اعمال قانون و با آنان برخورد قانونی 
خواهد شد. جواد محمدی فشارکی در اطلاعیه ای خطاب به 
واحدهای صنفی سوپر موادغذایی اعلام کرد: نان به عنوان 
قوت غالب سفره ایرانیان در سبد غذایی خانوارهاست که یکی 
از مهم ترین اقلام غذایی است و باید در همه مراحل تهیه و پخت 
آن، اصول بهداشتی به صورت کامل رعایت شود و به طور قطع 
در صورت عدم رعایت آن، سلامت عمومی جامعه به خطر خواهد 
افتاد. وی گفت: بدیهی است بازرسان مدیریت بازرسی و نظارت 
اصناف استان بر نحوه  اجرای این مهم در تمام واحدهای صنفی 
از جمله سوپرمارکت ها نظارت کرده و در صورت مشاهده تخلف، 

برابر مقررات اعمال قانون خواهند کرد و از شهروندان نیز تقاضا 
داریم علاوه بر عدم خرید نان های بسته بندی شده فاقد شناسه 
بهداشت، در صورت مشاهده این قبیل نان ها در واحدهای 
صنفی، مراتب فوق را با ستاد خبری مدیریت بازرسی و نظارت 
اصناف استان با شماره تلفن های ۱۳_۳2۳۵2۰۱2 گزارش 
کنند. وی در ادامه بیان کرد: تولیدکنندگان نان که کالای خود 
را جهت فروش به واحدهای صنفی سوپر مواد غذایی عرضه 
می کنند، موظف هستند با مراجعه به معاونت غذا و دارو در استان 
و پس از دریافت شناسه بهداشتی تولید و دیگر مراحل قانونی، 

به این امر اقدام کنند.


